
Číslo objednávky: 2018/OO0/15/000068

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: Pavla Uhlářová
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: viz. Příloha

Dodavatel:
Název dodavatele: Pivovary Lobkowicz Group, a.s.
Sídlo dodavatele: Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
IČ: 27258611, DIČ: CZ699002113
Kontaktní osoba:
Tel./email:

Věc: Objednávka – sklo, pivní tácky a plaketa Harcovník

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 7 odst. 1 a § 12
odst.3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás
dodávku:

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                   množství                                     cena za jednotku           částka celkem
                                                   / jednotky                                     bez DPH (v Kč)               bez DPH (v Kč)

Willi Becher Antik 0,3 l               1 512 ks                                       35,80 Kč                       54 129,60 Kč

Willi Becher Antik 0,5 l               2 400 ks                                       38,70 Kč                        92 880,- Kč

Pivní tácek                                  20 000 ks                                         1,90 Kč                        38 000,- Kč

Plakety na pípu                                  40 ks                                        39,50 Kč                         1 580,- Kč

Celkem                                                                                                                                    186 589,60 Kč

Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a
vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání
předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady související s řádným a včasným plněním
předmětu dodávky (např. doprava, montáž atp.).

2) Místo plnění(dodání), dodací podmínky:
Místem plnění jsou jednotlivá zařízení objednatele specifikovaná v příloze.

3) Cena díla:
       Cena dodávky/díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována  v souvislosti
       s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem
       na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební a fakturační daňové podmínky:
       Úhrada zboží se uskuteční na základě vystavených daňových dokladů, které budou vystaveny za každé
       místo plnění samostatně, po řádném dodání zboží. Splatnost faktury – daňového dokladu je 21 dní od jeho
       doručení objednateli. Podkladem pro fakturaci bude dodací list odsouhlasený pověřeným pracovníkem.



5) Doba plnění: do 15. dubna 2018

6) Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 24 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.

7) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1%

z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit
smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na
náhradu škody.

b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel zavazuje zaplatit
samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

8) Ostatní ujednání:
a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy, především

příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm v záruční době

vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání  nebo má právo od  objednávky odstoupit.

9) Fakturu posílejte na adresu: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10,
IČ: 00000582, DIČ: CZ000000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části
Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud
faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být
vrácena dodavateli k opravě nebo vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet
nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupujícímu stranou
zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel
k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne…………………………..                                              V…………………dne …………………

Za objednatele:                                                                                          Za dodavatele:

……………………………………….                                                 ..……………………………………….
Ing. Václav Studený                                                                                   odpovědná osoba dodavatele

              ředitel                                                                                                              Zdeněk Rais



Obcho
dní

oblast
Název zařízení výčepní místo

počet
sklenic

0,3 l

počet
sklenic

0,5 l

odpovědná
osoba za
uzavření
sml.vztahu

VK Praha DAP Restaurace Evropa 30 70 I s
Klubová restaurace 300 300
Salónek č. 1 40 40
Salónek č. 4 40 40
VALY HS 50 150

Sklo 0,3 460 558
Sklo 0,5 600 660
Tácky 1000
Plakety 5
VK Vyškov Restaurace KJL Vyškov 50 150

PDA NA PÍSKU M.T. 30 100

Sklo 0,3 80 90
Sklo 0,5 250 258
Tácky 2000
Plakety 3
VLL Františkovy Lázně 0 0 I

Sklo 0,3
Sklo 0,5
Tácky
Plakety

VLL Jeseník Albatros KLUB Albatros 50 100

I

I

Sklo 0,3 54
Sklo 0,5 102
Tácky 1000
Plakety 1

VLL Jeseník Silesie Restaurace Silesie

Sklo 0,3
Sklo 0,5
Tácky
Plakety
VLL KV Bellevue Kavárna 30 70

Sklo 0,3 36
Sklo 0,5 72
Tácky 1 000
Plakety 1
VLL KV Sadový Pramen Kavárna Viola 30 70

Sklo 0,3 36

Praha a
západní
Čechy

Černá
Hora jih

Praha a
západní
Čechy

Praha a
západní

Černá
Hora
sever

Černá
Hora
sever

Praha a
západní
Čechy



Sklo 0,5 72
Tácky 1 000
Plakety 2
VLL Teplice Kavárna Č.panovníků 40 70

Sklo 0,3 42
Sklo 0,5 72
Tácky 1 000
Plakety 2
VRÚ Slapy Klub Pavilon A 30 70

Sklo 0,3 30
Sklo 0,5 72
Tácky 1 000
Plakety 2
VZ Bedřichov BAR 3. patro 50 100

Rest. U Medvěda 50 100
Sklo 0,3 132
Sklo 0,5 234
Tácky 2 000
Plakety 4
VZ Bedřichov Malý Šišák Bowling 30 100

Sklo 0,3 42
Sklo 0,5 114
Tácky 2 000
Plakety 4
VZ Dyje Bítov Kavárna 40 80

Sklo 0,3 48
Sklo 0,5 108
Tácky 1 000
Plakety 3
VZ Dyje Vranov Jídelna 100 100

Sklo 0,3 102
Sklo 0,5 102
Tácky 1000
Plakety 3
VZ Měřín Restaurace 60 100

Kavárna 30 50
Country 30 50
Bowling 30 50
MP 30 30

Sklo 0,3 180 280 240
Sklo 0,5 330
Tácky 4000
Plakety 6
VZ Ovčárna pod Pradědem Kavárna 50 100

Restaurace 50 100
Sklo 0,3 102
Sklo 0,5 204
Tácky 2 000
Plakety 4

Ježek

Praha a
západní
Čechy

Černá
Hora
sever

západní
Čechy

Klášter

Praha a
západní
Čechy

Klášter

Klášter

Ježek


	Objednávka hARCOVNÍK
	Rozdělovník POSM Harcovník-1



